KERRY

PAC
Divisione della Kerry Gasparini Srl
Via Milano, 1/3 20053 Muggio (MI)

Tel.: (39) 39-27171.1
Fax: (39) 39 2144493

DROGA SALSICCIA NORCINA

CODICE: 8062131197 (ex B418)

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Polvere di colore rosso-bruno dal sapore piccante, ottenuta dalla miscelazione di aromi, lattosio, spezie e aglio. Da
utilizzare per l'aromatizzazione delle salsicce.

DATI ANALITICI
Microbiologici Chimico-fisici
Carica mesofila totale  ufc/g <10’ | Umidita % <60
Coliformi ufc/g <10’
Stafilococchi coag.+  ufc/g <10
E. coli assentein 0,1 g
Muffe e Lieviti ufc/g <10*
Salmonella spp. assente in 25 g
CONFEZIONE

Buste termosaldate da 1 kg in accoppiato nylon-alluminio-politene in cartone da 20 confezioni.

ETICHETTATURA
Semilavorato in polvere per prodotti alimentari destinato ad uso professionale.
Ingredienti: aromi naturali, lattosio, pepe bianco, peperoncino, aglio.

DOSE INDICATIVA D’ IMPIEGO
300-500g/100kg.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE
18 mesi.

STOCCAGGIO
Si consiglia lo stoccaggio in luogo fresco, asciutto € ben aerato; dopo l'uso richiudere la confezione ¢ comunque
consumare rapidamente il prodotto residuo.

N.B. Le informazioni sopra riportate fanno riferimento al prodotto PAC in confezione originale e rappresentano una
guida di massima per il rispetto delle vigenti normative. Variazioni legislative possono far decadere quanto descritto. La
PAC non si assume responsabilita per eventuali usi o dosaggi impropri del prodotto.
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Kerry Ingredients Italia S.p.A.
Via Sondrio, 9

20053 Muggio MI

tel.: (+39) 039/27.171.1

fax: (+39) 039/21.44.493

MODULO ALLERGENY/OGM

PRODOTTO: Droga Salsiccia Norcina

CODICE: ' 806213

SOSTANZA CONTIENE SI/NO | COMMENT] (se si)
Cereali contenenti glutine (cioé frumento, NO
segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro
ceppi ibridati) e prodotti derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei NO

Uova e prodotti a basc di uova NO

Pesce ¢ prodotti a base di pesce NO

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO

Soia e prodotti a base di soia NO

Latte ¢ prodotti a base di lattc (incluso il NO
lattosio)

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci NO
. | comuni, noci di acagin, noci pecan, noci
del Brasile, pistacchi, noci del Queensland)
e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano NO

.| Senape ¢ prodotti a basc di senape NO

Semi di sesamo e prodotti a basc di semi di NO
| sesamo

Anidride solforosa e solfiti in SI Tracce come residuo derivato
concentrazioni superiori 2 10mg/kg o dall’aglio <25ppm
10mg/] espressi come SO,

In accordo con i Regolamenti CE n. 1829/2003 ¢ CE
1OGM n. 1830/2003 il prodotto non richiede etichettatura
supplementare.

N.B.:Pur sottolineando che Kerry Ingredients ha messo in atto tutte le possibili precauzioni per minimizzare i rischi
derivanti da sostanze allergizzanti, non pud garantire Iassoluta assenza di tracce o residui derivanti da potenziali cross
contamination.
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